
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TÂN YÊN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tân Yên, ngày       tháng 02 năm 2024 

   

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc gọi công dân nhập ngũ năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự 2015; Thông tư 148/2018/TT-BQP ngày 

04/10/2018 của Bộ Quốc phòng về quy định tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ; 

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 22/11/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ và thực hiện 

nghĩa vụ  tham gia Công an nhân dân năm 2024; 

Theo đề nghị của Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Văn bản số 

64/BCH-TM ngày 30/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Gọi nhập ngũ năm 2024 cho 345 ngƣời trên toàn huyện (có danh 

sách cụ thể từng xã, thị trấn kèm theo).  

Điều 2. Thủ trƣởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ban 

CHQS huyện, Hội đồng NVQS huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Nhƣ Điều 2; 

- Hội đồng NVQS huyện; 

- Lƣu: VT, QS. Qg26. 

 

             

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Viết Toàn 
 

 

 

 

 



2 
 

 

DANH SÁCH 

Phát lệnh gọi nhập ngũ năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      /02/2024 của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên) 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

I Thị Trấn Cao Thượng      

1  NGUYỄN VĂN LONG 16/10/2000  Nguyễn Thị Hải Bậu  

2  TRẦN VĂN ĐẠT 11/5/2000 Trần Văn Chỉnh Trần Thị Luận Tân Lập  

3  BÙI VĂN DUY 21/12/1997 Bùi Văn Kỳ Nguyễn Thị Vƣợng Hòa Sơn  

4  HOÀNG MẠNH HÙNG 02/01/2005 Hoàng Văn Thắng Nguyễn Thị Tiền Chùa  

5  TRẦN ĐỨC TRUNG 14/11/2005 Trần Văn Minh Nguyễn Thị Kiên Hòa Sơn  

6  HOÀNG ĐỨC MẠNH 25/9/2004 Hoàng Văn Thanh Hoàng Thị Soi Phố Bùi  

7  NGUYỄN TÙNG DƢƠNG 25/3/1999 Nguyễn Thế Hợp Nguyễn Thị Oanh Đình Giã  

8  ĐÀM VĂN HUY 30/7/2002  Giáp Thị Phái Đình Giã  

9  NGUYỄN VĂN LONG 23/5/2002 Nguyễn Văn Thành Bùi Thị Thu Đông  

10  NGUYỄN ĐỨC HUYÊN 14/6/2005 Nguyễn Văn Huynh Nguyễn Thị Thúy Đông  

11  NGUYỄN HUY THÀNH 19/5/2002 Nguyễn Huy Tƣờng Nguyễn Thị Minh Thủy Vƣờn Đình  

12  THÂN THÀNH NAM 14/9/2005 Thân Văn Thắng Giáp Thị Mai Đông Mới  

13  PHẠM XUÂN LỘC 08/11/2005 Phạm Văn Đƣợc Nguyễn Thị Hiền Chùa  

14  NGUYỄN MẠNH KHÔI 24/10/2002 Nguyễn Văn Cừ Trần Thị Mến Ngoài Hạ  

15  NGUYỄN NGỌC THIỆN 03/02/2005 Nguyễn Văn Thịnh Phạm Thị Thuyết Ngoài Hạ  

16  VŨ HẢI DƢƠNG 18/10/2005 Vũ Văn Hùng Nguyễn Thị Lợi Tân Lập  

17  NGUYỄN VĂN DŨNG 28/8/2005 Nguyễn Văn Tạo Trần Thị Hoan Phố Bùi  

18  TRẦN VĂN CHƢƠNG 12/9/1999 Trần Văn Chinh Nguyễn Thị Thƣ Bùi  



3 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

19  NGUYỄN NGỌC LINH 09/6/1999 Nguyễn Ngọc Luyện Nguyễn Thị Minh Huệ Phố Bùi  

20  HOÀNG THẾ HƢNG 05/02/2003 Hoàng Văn Hà Nguyễn Thị Quỳnh Trong Hạ  

21  TRỊNH CÔNG NAM 10/5/2005 Trịnh Công Toản Nguyễn Thị Sơn Bậu  

22  HOÀNG THẾ TOÀN 25/01/2005 Hoàng Văn Tập Nguyễn Thị Nhung Tân Tiến  

23  NGUYỄN TRUNG KIÊN 24/11/2005 Nguyễn Văn Cừ Nguyễn Thị Hà Hòa Sơn  

24  ĐẶNG VĂN HOÀN 04/9/2002 Đặng Văn Bằng Nguyễn Thị Chuyên Đầu  

25  NGUYỄN NAM TRƢỜNG 31/8/2003 Nguyễn Thanh Phƣơng Nguyễn Thị Huệ Đầu  

II Thị trấn Nhã Nam      

1.  NGUYỄN NGỌC DƢƠNG 23/7/2005 Nguyễn Văn Hƣng Nguyễn Thị Linh Đoàn Kết 1 
 

2.  NGUYỄN NGỌC QUÝ 10/7/2000 Nguyễn Văn Sinh Nguyễn Thị Lê Hòa Bãi Ban 
 

3.  ĐỖ NGỌC VÂN 17/01/2005 Đỗ Quốc Hƣng Lã Thị Tâm Chùa Nguộn 
 

4.  VŨ TUẤN ANH 08/7/2005 Vũ Đình Mừng Hoàng Thị Miền Đoàn kết 2 
 

5.  NGUYỄN QUANG ĐƢỢC 16/4/2004 Nguyễn Quang Phƣơng Nguyễn Thị Thu Hƣơng Tiến Phan 1 
 

6.  NGUYỄN TUẤN ANH 28/11/2005 Nguyễn Văn Trƣờng Nguyễn Thị Thủy Tân Quang 
 

7.  LÃ ANH ĐỨC 22/01/2004 Lã Đức Anh Nguyễn Thị Nga Tân Quang 
 

8.  PHẠM VĂN THỌ 07/02/2005 Phạm Văn Thắng Nguyễn Thị Ngân Bãi Ban 
 

9.  NGUYỄN HỒNG THỨC 30/01/2000 
Nguyễn Hồng Chung 

(chết) 
Nguyễn Thị Oanh Cầu Thƣợng 

 

10.  ĐỖ VĂN SƠN 25/10/2005 Đỗ Văn Giang Nguyễn Thị Thức Chùa Nguộn 
 

11.  TRẦN TIẾN THIỆN 07/12/2000 Trần Văn Điền Hoàng Thị Gấm Phúc Thành 
 

12.  PHẠM QUANG HẬU 26/6/2005 Phạm Văn Hƣng Lê Thị Trịnh Phúc Thành  

13.  TRẦN ĐẠI HẢI 02/5/2005 Trần Văn Hà Nguyễn Thị Hà Tân Hòa 
 

14.  PHẠM HỒNG LƢU 17/3/2005 Phạm Hồng Thƣ Lê Thị Lan Đoàn kết 2 
 



4 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

15.  VŨ QUỐC VIỆT 09/10/2005 Vũ Quốc Trung Hoàng Thị Nguyệt TiếnTrại  

16.  VŨ ĐỨC THẮNG 01/04/2001 Vũ Văn Ngọc Vũ Thị Hạnh Tân Quang 
 

17.  CHU QUANG LINH 05/9/2001 Chu Quang Sơn Tô Thị Dung Lao Động 
 

18.  NGUYỄN NGỌC ĐÔNG ANH 05/5/2001 Nguyễn Ngọc Quân Nguyễn Thị May Phúc Thành 
 

19.  NGUYỄN TUẤN MINH 01/6/1998 Nguyễn Văn Thành Nguyễn Thị Hạnh Bài 
 

20.  PHẠM VĂN TÀI 02/7/2005 Phạm Văn Luận Phạm Thị Hậu Tân Hòa 
 

III Xã An Dương     
 

1.  NGUYỄN QUANG LINH 02/4/2005 Nguyễn Văn Quyết Nguyễn Thị Lê Dung Tân Lập  

2.  NGUYỄN VĂN VINH 15/6/2005 Nguyễn Văn Thắng Đỗ Thị Thái Tiêu  

3.  HOÀNG VĂN DŨNG 04/10/2005  Lƣu Thị Huyền Cầm  

4.  PHẠM VĂN TRỌNG 08/9/2005 Phạm Văn Bản Lê Thị Tiến Ngàn Ván  

5.  DƢƠNG VĂN HÒA 21/9/2001 Dƣơng Văn Bình Nguyễn Thị Thoa Bãi Đình  

6.  NGUYỄN QUANG HIỆP 13/12/2005 Nguyễn Quang Luyến Nguyễn Thị Chiến Gạc  

7.  NGUYỄN XUÂN KHÁNH 09/6/2002 Nguyễn Xuân Việt Phạm Thị Cúc Am Ngàn  

8.  NGUYỄN XUÂN THỊNH 23/3/2003 Nguyễn Xuân Ngữ Thân Thị Sâm Tiêu  

9.  VŨ ĐỨC ANH 08/9/2005 Vũ Văn Thƣởng Đặng Thị Huế Dƣơng Lâm  

10.  NGUYỄN VĂN TÚ 20/10/2004 Nguyễn Văn Tuấn Dƣơng Thị Uyên Đèo  

11.  NGUYỄN TUẤN ANH 09/4/2002 Nguyễn Văn Cảnh Nguyễn Thị Quy Chợ  

12.  HOÀNG MINH GIANG 24/5/2003 Hoàng Văn Trƣờng Nguyễn Thị Huyền Đụn 3  

IV Xã Cao Xá      

1.  DƢƠNG VĂN THỦY 07/6/2003 Dƣơng Văn Tƣờng Giáp Thị Hoa Chợ  

2.  TRẦN VĂN TRƢỜNG 19/12/2004 Trần Văn Sơn Ngô Thị Lƣơng Yên  



5 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

3.  ĐẶNG ĐÌNH DUY 03/10/2002 Đặng Đình Chiến Đặng Thị Hằng   Trung Lƣơng  

4.  NGUYỄN HỮU HUY 01/9/2005 Nguyễn Hữu Hoan Dƣơng Thị Xuân Chợ  

5.  TRẦN QUANG THẮNG 02/11/2005 Trần Văn Chi Nguyễn Thị Thành Trại  

6.  GIÁP VĂN HIỆP 17/10/2005 Giáp Văn Hƣng Nguyễn Khánh Nhi Nguộn A 
 

7.  GIÁP VĂN HIỆP 28/12/1998 Giáp Văn  Việt Nguyễn Thị Hồng Trại  

8.  NGUYỄN TRỌNG THẾ 29/10/2005 Nguyễn Văn Thanh Giáp Thị Huấn Nguộn A  

9.  NGUYỄN THÀNH ĐẠT 24/4/2000 Nguyễn Văn Dũng Nguyễn Thị Thảo Yên  

10.  NGUYỄN VĂN THẮNG 31/7/2005 Nguyễn Văn Toàn Nguyễn Thị Khuyên Hạ  

11.  HÀ THIỆN QUANG 01/8/2003 Hà Văn Trƣờng Nguyễn Thị Nguyệt Hậu 
 

12.  TRƢƠNG BÁ DOANH 08/01/2001 Trƣơng Bá Liên Bùi Thị Luận Na Gu  

13.  ĐÀO QUANG QUYẾT 23/12/2005 Đào Quang Quyền Trần Thị Nghiệp Na Gu  

14.  NGÔ QUỐC ĐOÀN 12/10/1999 Ngô Thế  Dân Nguyễn Thị Liệu Đức Hiệu  

15.  ĐÀO MINH LONG 17/5/2000 Đào Xuân Đức Nguyễn Thị Dung Dinh Miễu  

16.  VŨ TIẾN THỊNH 30/11/2005 Vũ Văn Hạnh Đỗ Thị Thanh Xuân Tân 2  

17.  HOÀNG VĂN TUẤN 10/3/2005 Hoàng Văn Khải Lê Thị Dần Đức Hiệu 
 

18.  DƢƠNG NGỌC HẢI 07/8/2005 Dƣơng Văn Khoa Hà Thị Thanh Dinh Miễu  

19.  DƢƠNG VĂN DOANH 05/7/2005 Dƣơng Văn Tuyến Phạm Thị Hƣng Thƣợng 
 

20.  NGUYỄN TIẾN HẢI 07/6/2004 Nguyễn Văn Kiệm Lê Thị Hiên Trung  

21.  GIÁP VĂN DUY 12/01/2005 Giáp Văn Toàn Nguyễn Thị Thái Trại  

22.  GIÁP VĂN QUANG 17/7/2005 Giáp Văn Cao Đặng Thị Bằng Thƣợng 
 

23.  GIÁP VĂN AN 12/7/2005 Giáp Văn Quảng Huỳnh Thị Hoa Trại  

24.  GIÁP TUẤN TOÀN 29/10/2003 Giáp Văn Khánh Dƣơng Thị Sáng Thƣợng 
 



6 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

25.  
NGUYỄN ĐỨC ANH 11/10/2005 

Nguyễn Quốc Hƣng 

(chết) 
Nguyễn Thị Tâm 

Nguộn A  

26.  NGUYỄN ANH TUẤN 22/01/2004 Nguyễn Văn Chiến Nguyễn Thị Quyên   Trại  

27.  GIÁP THẾ TỚI 06/02/2005 Giáp Văn Hƣớng Giáp Thị Hòa Thƣợng  

28.  GIÁP THÀNH CÔNG 10/7/2005 Giáp Văn Quốc Đặng Hồng Thúy Trại  

29.  GIÁP VĂN CÔNG 25/4/2005 Giáp Văn Ứng Nguyễn Thị Quý Trại  

30.  HOÀNG TRỌNG ĐOÀN 06/10/2005 Hoàng Văn Trung Nguyễn Thị Quỳnh Cầu Tẩy  

31.  NGUYỄN ĐẮC LUY 17/12/2004 Nguyễn Đạt Năm Dƣơng Thị Tƣờng Hà Am 
 

32.  NGUYỄN TUẤN BA 05/5/1999 Nguyễn Văn Bộ Đặng Thị Hiển Hậu 
 

33.  NGUYỄN ĐOÀN PHƢƠNG 22/5/2001  Nguyễn Thị Oánh Cầu Tẩy  

34.  DƢƠNG TRỌNG TẤN 18/7/2000 Dƣơng Văn San Giáp Thị Lƣơng Dinh Miễu 
 

V Xã Đại Hóa      

1  TRỊNH XUÂN BẮC 08/9/2005 Trịnh Văn Quân Tạ Thị Ninh Ngò Chè 
 

2  NGUYỄN MINH KHANG 15/7/2001 Nguyễn Văn Chỉnh Đỗ Thị Hiếu Vàng Ve 
 

3  NGUYỄN VĂN HIỆP 07/5/2002 Nguyễn Văn Hòa Nguyễn Thị Tuyến Vàng Ve 
 

4  NGUYỄN VĂN HIẾU 22/12/2005 Nguyễn Văn Tuyển Nguyễn Thị Cúc Vàng Ve 
 

5  ĐOÀN VĂN HUY 31/3/2003 Đoàn Văn Trƣờng Vũ Thị Cúc Phú Thành 
 

6  THÂN ĐỨC BÌNH 13/04/2000 Thân Văn Thanh Chúc Thị Lệ Vàng Ve 
 

7  VŨ QUỐC HUY 16/3/2005 Vũ Văn Dƣơng Bùi Thị Hƣờng Đồi Vàng 
 

8  CHÚC ANH HÀO 27/4/2003 Chúc Văn Oanh Hoàng Thị Hậu Chúc 
 

9  LƢU CÔNG MINH 11/02/2001 Lƣu Văn Tài Dƣơng Thị Liễu Đồi Vàng 
 

10  LÊ THÀNH CÔNG 20/11/1999 Lê Văn Quân Trần Thị Tới Đọ 
 

VI Xã Hợp Đức      



7 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

1  ĐỖ MINH SƠN 01/12/2003 Đỗ Minh Hải Phƣơng Thị Hiền Tiến Sơn 
 

2  NGUYỄN ĐÌNH ĐỨC 12/02/2003 Nguyễn Văn Phúc Nguyễn Thị Hiền Lục Liễu trên 
 

3  LƢƠNG VĂN TRỌNG 13/02/2005 Lƣơng Xuân Chừng Nguyễn Thị Tuấn Quất  

4  NGUYỄN VĂN QUẢNG 27/04/2005 Nguyễn Văn Sinh Đinh Thị Na Lò Nồi  

5  TRẦN GIAO NINH 29/7/2003 Trần Nhƣ Quỳnh Hoàng Thị Thúy Quất 
 

6  NGUYỄN LONG VŨ 30/7/2000 Nguyễn Văn Thủy Lƣơng Thị Hƣơng Trung 
 

7  NGUYỄN NGỌC TUYÊN 24/7/2002 Nguyễn Văn Ninh Nguyễn Thị Đông Cửa Sông 
 

8  NGUYỄN NGỌC HÀ 01/6/2003 Nguyễn Ngọc Phƣơng Nguyễn Thị Vân Lò Nồi 
 

9  NGÔ VĂN CÔNG 14/10/2001 Ngô Mạnh Quyết Phan Thị Tiến Tân Hoà 
 

10  NGUYỄN VĂN KHÁNH 31/10/2000 Nguyễn Văn Dũng Nguyễn Thị Giới Lò Nồi 
 

11  NGUYỄN TIẾN BẢO 01/11/1998 Nguyễn Tiến Vĩnh Nguyễn Thị Vân Lục Liễu trên 
 

12  ĐỖ VĂN DŨNG 11/5/2001 Đỗ văn Kiểm Thân Thị Tiến Lục liễu dƣới 
 

13  NGUYỄN THANH HẢI 25/12/2001 Nguyễn văn Sơn Nguyễn Thị Hoàn Tân Hòa 
 

14  NGUYỄN HẢI ĐĂNG 17/02/2005 Nguyễn Văn Chung Nguyễn Thị Diễn Cửa Sông 
 

15  NGUYỄN VĂN THÀNH 21/10/2005 Nguyễn Văn Bốn Hoàng Thị Nga Tiến Sơn  

16  NGUYỄN THẾ LÂM 01/02/2003 Nguyễn Ngọc Tƣởng Nguyễn Thị Chi Lục Liễu dƣới 
 

17  ĐỖ VĂN TUẤN 29/8/2005 Đỗ Văn Tiến Bùi Thị Vân Lục Liễu dƣới  

VII Xã Lam Cốt      

1.  DƢƠNG HOÀNG TUẤN 20/8/2005 Dƣơng Công Đại Nguyễn Thị Oanh Bài Giữa  

2.  NGUYỄN VĂN HUY 19/9/2005 Nguyễn Văn Thiệp Dƣơng Thị Huệ Kép Thƣợng  

3.  TRẦN VĂN HÙNG 27/5/2001 Trần Văn Chi  Phạm Thị Hiền Đông Thành  



8 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 
4.  HOÀNG VĂN DUY 05/01/2005 Hoàng Văn Huy Đặng Thị Lộc Kép Thƣợng  

5.  GIÁP VĂN THÙY 25/10/2005 Giáp Văn Mạnh Tạ Thị Hoa Kép Thƣợng  

6.  HOÀNG THANH THUẬN 10/01/2005  Hoàng Thị Ngọc Ngo  

7.  HÀ LAM TRƢỜNG 05/11/2003 Hà Tiến Đông Dƣơng Thị Thắng Lam Sơn  

8.  GIÁP VĂN QUÂN 20/9/2005 Giáp Văn Bắc Dƣơng Thị Luyên Trung Thành  

9.  DIÊM ĐĂNG HUY 09/12/2001 Diêm Đăng Đức  Lƣu Thị Hợp An Liễu  

10.  NGUYỄN HỒNG KHÁ 16/11/2002 Nguyễn Văn Cƣờng Nguyễn Thị Chi Đông Thành  

11.  VŨ MẠNH HÙNG 14/10/2001 Vũ Văn Hiếu Dƣơng Thị Huế Ngo  

12.  LÊ CÔNG VINH 07/3/2005 Lê Văn Quyết La Thị Lệ Ngo  

13.  NGUYỄN VĂN THUẬN 28/4/2002 Nguyễn Văn Thạo Diên Thị Thắm Kép Thƣợng 
 

14.  TRẦN DUY ĐÀM 08/3/2000 Trần Văn Đức Nguyễn Thị Quế Ngo  

15.  DƢƠNG NGÔ DUY 09/01/1999 Dƣơng Ngô Chiến Nguyễn Thị Thuý Vân Thành  

16.  NGUYỄN HỮU DUY 16/11/2000 Nguyễn Hữu Thƣờng Nguyễn Thị Dƣơng Đồng Lạng  

17.  DƢƠNG MINH ĐỨC 30/3/2001 Dƣơng Văn Tứ Hoàng Thị Hạnh  Kép Thƣợng  

18.  THÂN ĐỨC THỐNG 22/9/2001 Thân Văn Thiện Nguyễn Thị Hoa Vân Thành  

VIII Xã Lan Giới      

1.  DƢƠNG THÀNH ĐẮC 23/6/2005 Dƣơng Văn Quỳnh Nguyễn Thị Hƣơng Bình Minh  

2.  NGUYỄN MINH NGHĨA 05/7/2002 Nguyễn Văn Sử Trần Thị Sen Bình Minh 
 

3.  TỐNG VĂN QUÂN 28/9/2001 Tống Văn Cửu Thân Thị Phƣợng Chính Thễ  
 

4.  NGUYỄN VĂN HẢI 06/6/2005  Thân Thị Nhung Chính Lan 
 

5.  TRẦN VĂN DÂN 02/11/2002 Trần Văn Huấn Nguyễn Thị Hồng Bãi Trại 
 

6.  DƢƠNG THÀNH CÔNG 10/12/1997 Dƣơng Văn Đạt Trần Thị Nghĩa Bình Minh 
 



9 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

7.  ĐỖ TRUNG CÔNG 30/5/2003 Đỗ Trung Quyết Nguyễn Thị Mừng Ngòi Lan 
 

IX Xã Liên Chung      

1.  BÙI MINH CHÍNH 24/9/2005 Bùi Văn Thể Nguyễn Thị Dung Bến  

2.  NGUYỄN VĂN TƢ 19/10/1998 Nguyễn Văn Sự Nguyễn Thị Mầu Hậu  

3.  NGUYỄN ANH QUÂN 15/10/2002 Nguyễn Văn Nhuần Nguyễn Thị Dẫn Sấu  

4.  NGUYỄN VĂN ĐỊNH 04/6/2002 Nguyễn Văn Phƣơng Nguyễn Thị Tuyết Bến  

5.  NGUYỄN VĂN QUANG 05/5/2001 Nguyễn Văn Lợi Giáp Thị Gái Bến  

6.  NGUYỄN ĐỨC HOÀNG 01/7/1998 Nguyễn Đức Bách Đoàn Thị Hƣờng Nguộn  

7.  NGUYỄN DUY THỊNH 19/10/2002 Nguyễn Duy Thái Nguyễn Thị Tuất Hậu  

8.  LƢƠNG ĐỨC QUYẾN 27/5/2003 Lƣơng Đức Quy Nguyễn Thị Mua Hậu  

9.  LƢƠNG ĐỨC BẢO 22/8/2001 Lƣơng Đức Độ Nguyễn Thị Thi Hậu  

10.  NGUYỄN BÁ VIỄN 06/9/2005 Nguyễn Bá Đang Nguyễn Thị Hƣng Hậu  

11.  TRẦN HOÀN 07/9/2005 Trần Thanh Lợi Nguyễn Thị Thúy Liên Bộ  

12.  HÀ VĂN CHUNG 16/6/2003 Hà Văn Điệng Phạm Thị Chinh Liên Bộ  

13.  NGUYỄN ĐẮC CHIẾN 26/3/2000 Nguyễn Đắc Thuật Kim Thị Láng Hậu  

14.  NGUYỄN KHẮC TOÀN 16/12/2000 Nguyễn Khắc Hàng Giáp Thị Hiền Hậu  

15.  PHẠM XUÂN CƢỜNG 04/02/1999 Phạm Duy Khơi Lƣơng Thị Biều Hậu  

16.  GIÁP HUY HIẾU 26/11/1999 Giáp Huy Hải Nguyễn Thị Thu Hậu  

17.  VŨ ĐỨC NAM 17/11/2005 Vũ Văn Hà Phạm Thị Thuân Liên Bộ  

18.  NGUYỄN MẠNH HÙNG 07/12/2001 Nguyễn Văn Hoàng Trần Thị Hiền Liên Bộ  

19.  NGUYỄN KHẮC TOẢN 03/4/2005  Nguyễn Thị Hởi Hậu  

20.  NGUYỄN VĂN SONG 28/10/2001 Nguyễn Văn Thịnh Nguyễn Thị Sơn Sấu  



10 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

X Xã Liên Sơn      

1.  NGUYỄN THANH TÚ 21/8/2005 Nguyễn Thanh Quỳnh Nguyễn Thị Hƣờng Chấn Sơn 
 

2.  NGUYỄN XUÂN HÙNG 20/7/2005 Nguyễn Xuân Hạnh Nguyễn Thị Bích Chấn Sơn 
 

3.  NGUYỄN MẠNH QUYẾT 15/6/2002 Nguyễn Văn Quảng Nguyễn Thị Loan Dƣơng Sơn 
 

4.  GIÁP VĂN HÒA 16/6/2005 Giáp Văn Hiệp Dƣơng Thị Thêu Sặt 
 

5.  PHẠM XUÂN DƢƠNG 18/02/2002 Phạm Tuấn Khƣơng Vũ Thị Nga Đình Chùa 
 

6.  NGUYỄN MẠNH KIÊN 18/10/2001 Nguyễn Mạnh Hoàng Nguyễn Thị Thủy Chấn Sơn 
 

7.  BÙI VĂN TIẾN 22/02/2001 Bùi Thắng Lợi Hà Thị Mai Dƣơng Sơn 
 

8.  NGUYỄN QUANG HUY 06/6/2005 Nguyễn Văn Quy Thân Thị Huyện Dƣơng Sơn 
 

9.  NGHIÊM VĂN THẢO 03/6/1999 Nghiêm Xuân Hữu Hoàng Thị Cảnh Chấn Sơn 
 

10.  NGUYỄN QUỐC TUẤN 31/8/2002 Nguyễn Văn Đạt Hoàng Thị Dung Sặt 
 

11.  TRẦN ĐỨC HIẾU 17/11/1998 Trần Đức Trƣờng Đỗ Thị Khải Sặt 
 

12.  NGUYỄN TRUNG HIẾU 13/10/1998 Nguyễn Đức Hạnh Giáp Thị Lan Dƣơng Sơn 
 

XI Xã Ngọc Châu      

1.  NGUYỄN ĐÌNH THĂNG 13/6/1999 Nguyễn Đình Thiện      Dƣơng Thị Thu Hƣờng Cầu Xi 
 

2.  NGUYỄN QUANG ĐOÀN 23/12/2002 Nguyễn Văn Điện Nguyễn Thị Thảo Tân Phú 
 

3.  TRẦN VĂN HÀO 29/3/2001 Trần Văn Hùng Trần Thị Họa Bằng Cục 
 

4.  PHẠM NGỌC HƢNG 30/6/2003 Phạm Văn Hùng Trần Thị Đạo Khánh Ninh 
 

5.  TRẦN VĂN DƢƠNG 24/12/2005 Trần Văn Thái Nguyễn Thị Tâm Bình An 
 

6.  NGUYỄN VĂN THANH 07/10/2005 Nguyễn Văn Hải Nguyễn Thị Thúy Châu Sơn 
 

7.  LẠI XUÂN BẮC 05/01/2005 Lại Xuân Bình Nguyễn Thị Mùi Cầu Xi 
 

8.  NGUYỄN QUANG THANH 28/6/2005 Nguyễn Văn Chính Nguyễn Thị Biển Quang Châu 
 



11 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

9.  NGUYỄN ĐỨC QUỲNH 14/7/2005 Nguyễn Đình Quý Nguyễn Thị Vân Tân Minh 
 

10.  THÂN VĂN KIÊN 18/10/2005 Thân Văn Chung Hoàng Thị Khuyên Quang Châu 
 

11.  NGUYỄN TIẾN CHUNG 23/9/2003 Nguyễn Tiến Nguyên Giáp Thị Thủy Khánh Ninh 
 

12.  ĐẶNG CÔNG CHIẾN 09/9/2002 Đặng Đức Kiên Phạm Thị Mạnh Ngọc Lợi 
 

13.  HOÀNG TUẤN THẮNG  0/12/2002 Hoàng Quốc Tuấn Lƣu Thị Hồng Bằng Cục 
 

14.  TỐNG VĂN MỪNG 19/02/2005 Tống Văn Đông Tống Thị Thanh Bằng Cục 
 

15.  NGUYỄN VĂN THỊNH 04/10/2005 Nguyễn Văn Phúc Nguyễn Thị Minh Tân Phú 
 

16.  HOÀNG HẢI HƢNG 31/12/2005 Hoàng Văn Mừng Phạm Thị Kiều Bình An 
 

17.  DƢƠNG NGÔ NHÀN 22/7/2002 Dƣơng Ngô Lâm (chết) Nguyễn Thị Điệp Trung Đồng 
 

18.  TRẦN VĂN HẠNH 28/11/2001 Trần Văn Đại Lại Thị Xuân Bằng Cục 
 

19.  HOÀNG CÔNG VỸ 27/01/2004 Hoàng Công Tuyến Nguyễn Thị Hiền Trung Đồng 
 

20.  TRẦN NGUYÊN HOÀNG 08/7/1998 Trần Văn Khuyến Phạm Thị Thúy Bình An 
 

21.  HOÀNG BÁ NGỌC 18/11/2000 Hoàng Công Hƣng Nguyễn Thị Lệ Trung Đồng 
 

22.  VŨ VĂN KIÊN 13/5/2005 Vũ Văn Đỉnh Nguyễn Thị Liễu Bằng Cục 
 

23.  PHƢƠNG MINH HIỀN 24/9/2000 Phƣơng Minh Thọ Bùi Thị Cúc Trung Đồng 
 

24.  TRẦN NGỌC ANH 06/3/2002 Trần Văn Bình Trần Thị Luận Ngọc Lợi 
 

25.  HOÀNG PHÚ TÚ 15/3/2000 Hoàng Phú Hiền Lê Thị Mai Khánh Ninh 
 

XII Xã Ngọc Lý      

1  TẠ VĂN PHÁI 20/01/2005 Tạ Văn Phú Diêm Thị Bích An Lập  

2  GIÁP VĂN PHƢỢNG 11/6/2001 Giáp Văn Lai Nguyễn Thị Thắm Lý 2  

3  VŨ VĂN CÔNG 27/7/2005  Vũ Thị Khoa Ba Mô  

4  PHẠM PHÚ DĨNH 03/9/2001 Phạm phú Mạnh Nguyễn Thị Thúy Cầu Đồng 10  



12 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

5  NGÔ TIẾN HIẾU 25/5/2002 Ngô Tiến Hƣng Trần Thị Vân Ba Mô  

6  NGUYỄN HOÀNG ANH 03/6/2005  Nguyễn Thị Thơm Cầu Đồng 10  

7  NGUYỄN VĂN BIỀN 05/6/2005 Nguyễn Văn Biển Ngyễn Thị Oanh Làng Đồng  

8  NGUYỄN QUANG VINH 05/6/2005 Nguyễn Quang Minh Nguyễn Thị Hồng Yến Cầu Đồng 9  

9  NGUYỄN DANH KHƢƠNG 21/8/2002 Nguyễn Danh Huy Nguyễn Thị Nhung Cầu Đồng 10  

10  NGUYỄN VĂN MẠNH 14/4/2003 Nguyễn Văn Sự Nguyễn Thị Hảo Sỏi Máng  

11  NGUYỄN VĂN DÙNG 08/8/1999 Nguyễn Văn Học Nguyễn Thị Hiếu Sỏi Làng  

12  NGUYỄN HOÀNG VIỆT 23/10/2002 Nguyễn Văn Anh Nguyễn Thị Khuyên Lý 2  

13  NGUYỄN THIÊN TRƢỜNG 21/8/2002 Nguyễn Văn Tồn Lƣơng Thị Ngát Sỏi Làng  

XIII Xã Ngọc Thiện      

1.  NGUYỄN VĂN THẾ 13/6/2005 Nguyễn Văn Lâm Nguyễn Thị Thoa Chè 
 

2.  NGUYỄN VĂN LƢỢNG 21/5/2005 Nguyễn Văn Thành Hoàng Thị Nga Chè 
 

3.  VŨ ĐÌNH TÍNH 14/2/2005 Vũ Đình Tình   Đặng Thị Hƣởng Đồng Lầm 
 

4.  PHẠM XUÂN TÀI 10/10/2005 Phạm Xuân Thơ Bùi Thị Giang Tam Hà  
 

5.  NGUYỄN HỒNG QUÂN 21/4/2002 Nguyễn Văn Chủ Nguyễn Thị Lâm Ải 
 

6.  GIÁP VĂN TÙNG 23/8/2003 Giáp Văn Tôn Nguyễn Thị Tâm Bãi Dinh 
 

7.  NGUYỄN VĂN LIÊN 12/7/2005 Nguyễn Văn Linh Nguyễn Thị Thảo Cả 
 

8.  NGUYỄN VĂN TUẤN ANH 08/4/2004 Nguyễn Văn Đệ Nguyễn Thị Hằng Chè 
 

9.  CHU ĐỨC QUÝ 02/12/2005 Chu Đức Phú Nguyễn Thị Ngân Chè 
 

10.  NGUYỄN SỸ NAM 28/11/2001 Nguyễn Sỹ Quang Bùi Thị Hồng Đồi Mạ 
 

11.  NGUYỄN VĂN HƢỞNG 22/3/2002 Nguyễn Văn Đến        Phạm Thị Nga Đồi Mạ 
 



13 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

12.  NGUYỄN VĂN DŨNG 01/7/2002 Nguyễn Văn  Bằng Đỗ Thị Hoa Đồng Lạng 
 

13.  VŨ ĐÌNH CHIẾN 22/6/2005 Vũ Đình Toan Nguyễn Thị Bùi Đồng Lầm 
 

14.  NGUYỄN HỮU ĐỨC 27/02/2003 Nguyễn Hữu Lý Thân Thị Hiền Đồng Phƣơng 
 

15.  GIÁP VĂN NAM 10/12/2003 Giáp Văn Kiều Nguyễn Thị Oanh Mỗ 
 

16.  TRẦN ĐÌNH LONG 14/12/2005 Trần Đình Bình Dƣơng Thị Cúc Tam Hà  
 

17.  NGUYỄN VĂN TÚ 27/01/1998 Nguyễn Văn Tuy Nguyễn Thị Hồng Thọ Điền 1 
 

18.  HOÀNG CÔNG QUYẾT 20/7/2001 Hoàng Công Kiên Nguyễn Thị Huệ Thọ Điền 2 
 

19.  VŨ BÁ THỊNH 24/12/2004 Vũ Bá Hƣng Nguyễn Thị Luyến Thọ Điển 2 
 

20.  GIÁP VĂN KHÁ 07/11/2001 Giáp Văn Kha Nguyễn Thị Tỉnh Trại Rừng 
 

21.  TRẦN ĐÌNH ĐƢỢC 17/9/2005 Trần Đình Hƣởng Phạm Thị Tình Tam Hà 
 

22.  NGUYỄN VĂN ĐẠI 11/7/2005 Nguyễn Văn Điện Nguyễn Thị Toan Trại Rừng 
 

23.  HOÀNG CÔNG LINH 27/01/2002 Hoàng Công Cúc Phạm Thị Vân Anh Thọ Điền 2 
 

24.  NGUYỄN VIẾT XUÂN 24/11/2001 Nguyễn Văn Trƣờng Nguyễn Thị Giáp Hƣơng 
 

25.  PHẠM TRUNG KIÊN  30/12/2001 Phạm Cao Trung Nguyễn Thị Hà Kim Xa 
 

26.  GIÁP VĂN HỢP 29/4/2003 Giáp Văn Tú Nguyễn Thị Hiền Trại Rừng 
 

27.  NGUYỄN HOÀNG LONG 28/9/2000 Nguyễn Văn Hải Nguyễn Thị Yến Cả 
 

28.  LẠI THÀNH LỘC 28/9/2001 Lại Phú Mùi Phạm Thị Xuân Bỉ 
 

29.  NGUYỄN TUẤN ANH 05/01/2005 Nguyễn Văn Sinh Nguyễn Thị Phƣơng Nội 
 

30.  PHẠM KHẢ SƠN 14/9/2005 Phạm Khả Mừng Phạm Thị Đệ Tam Bình 
 

31.  NGUYỄN VĂN TUÂN 12/11/2001 Nguyễn Văn Hởi Thân Thị Hoàn Đồi Mạ 
 

32.  HOÀNG CÔNG QUÂN 15/02/2004  Hoàng Thị Duyên Hƣơng 
 



14 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

33.  GIÁP VĂN TÂN 01/11/2002 Giáp Văn Phƣơng Nguyễn Thị Hồng Bãi Dinh 
 

34.  NGUYỄN MẠNH DŨNG 13/9/2004 Nguyễn Văn Đức Dƣơng Thị Toan Chè 
 

35.  NGUYỄN VĂN HƢỞNG 19/12/2005 Nguyễn Văn Trang Nguyễn Thị Hạnh Đồng Lầm 
 

36.  NGUYỄN VĂN TIẾN 30/9/2000 Nguyễn Văn Minh Dƣơng Thị Lan Bãi Dinh 
 

37.  NGUYỄN NGỌC HIẾU 20/12/2001 Nguyễn Ngọc Cƣờng Nguyễn Thị Tình Hƣơng 
 

XIV Xã Ngọc vân      

1.  NGUYỄN ANH TUẤN 01/6/2004 Nguyễn Văn Định Nguyễn Thị Yến Làng Thị 
 

2.  THÂN NHÂN ÁNH 07/01/2005 Thân Nhân Uyên Dƣơng Thị Nhung Đồng Nội 
 

3.  BÙI NGỌC QUYỀN 04/9/1998 Bùi Ngọc Quân Vũ Thị Phƣơng Làng Sai  

4.  TRẦN ĐẶNG QUYẾT THẮNG 07/9/2004 Trần Văn Minh Đặng Thị Mỵ Đồng Khanh  

5.  LÊ TRUNG KIÊN 19/3/2005 Lê Thanh Bộ Nguyên Thị Luận Đồng Hội  

6.  NGUYỄN QUANG LỢI 14/4/2005 Nguyễn Quang Quỳnh Vũ Thị Lan Đồng Khanh  

7.  HOÀNG XUÂN QUÂN 05/01/2002 Hoàng Xuân Thông Trần Thị Lan Thuý Cầu  

8.  BÙI VĂN THANH 06/01/2005 Bùi Văn Tùng Dƣơng Thị Thì Làng Sai  

9.  NGUYỄN PHÁI QUYỀN 24/5/2005 Nguyễn Văn Quý Dƣơng Thị Nhâm Đồng Cạn  

10.  ĐOÀN THÁI DƢƠNG AN 21/9/1999 Đoàn Thế Thiêm Dƣơng Thị Lƣơng Đồng Nội  

11.  NGUYỄN THẾ PHÚC 29/7/2005 Nguyễn Thế Toàn La Thị Bé Thúy Cầu  

12.  ĐOÀN VĂN TUẤN 27/6/2005 Đoàn Văn Hằng Lê Thị Kiểm Thúy Cầu  

13.  BÙI LONG VŨ 21/02/2002 Bùi Xuân Trƣờng Phạm Thị Bắc Hợp Tiến  

14.  HOÀNG VĂN MẠNH 09/5/2000 Hoàng Văn Sản Thân Thị Lƣơng Cầu Mới  

15.  PHẠM VĂN LONG 23/10/2000 Phạm Văn Cửu Nguyễn Thị Hằng Đồng Bông  

16.  NGUYỄN QUANG THÀNH 11/7/2000 Nguyễn Quang Thập Nguyễn Thị Nhàn Suối Chính  



15 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

17.  DƢƠNG MẠNH HÙNG 24/6/2001 Dƣơng Ngô Tình Bùi Thị Oanh Cầu Mới  

18.  HOÀNG TRỌNG TỚI 12/2/2002 Hoàng Trọng Ái Hà Thị Bùi Suối Chính  

19.  LƢU ĐÌNH NGUYÊN 28/6/1999 Lƣu Đình Lý Nguyễn Thị Bắc Thúy Cầu  

XV Xã Phúc Hòa      

1.  NGUYỄN TRỌNG THÁI 03/8/2005 Nguyễn Đức Lập Hà Thi Thực Cả Am  

2.  NGUYỄN KHẮC GIÀU 01/7/2005 Nguyễn Văn Nghiệp Lƣu Thị Doan Quất Du 1  

3.  NGUYỄN VĂN HOÀNG 31/5/2005 Nguyễn Văn Hùng Giáp Thị Trình Thái Hoà  

4.  LÊ ĐĂNG HUY 17/11/2005 Lê Đăng Đạo Nguyễn Thị Lan Thái Hòa  

5.  DƢƠNG VĂN THỨC 22/7/2005 Dƣơng Văn Cần Trần Thị Bùi Thái Hòa  

6.  LƢƠNG ĐỨC HOÀ 10/10/2003 Lƣơng Đức Biển Nguyễn Thị Hiền Cạng  

7.  HOÀNG QUANG VƢƠNG 07/9/2004 Hoàng Quang Tuyên Hoàng Thị Hòa Phúc Đình  

8.  NGUYỄN VĂN THÀNH 16/6/2002 Nguyễn Văn Cƣờng Vi Thị Ngà Phúc Đình  

9.  VI TUẤN ANH 29/5/2002 Vi Văn Hạy Vi Thị Hệ Phúc Lễ  

10.  VI QUỐC KHÁNH 26/6/2003 Vi Văn Thử Nguyễn Thị Quyên Phúc Lễ  

11.  NGUYỄN MINH HOÀNG 21/7/2004 Nguyễn MinhThiện Đặng Thị Trung Phúc Lễ 
 

12.  HOÀNG CÔNG THÀNH 01/8/2003 Hoàng Văn Thƣờng Vi Thị Phƣợng Phúc Lễ 
 

13.  VI XUÂN CƢỜNG 26/5/2005 Vi Văn Bền Nguyễn Thị Thuỳ Phúc Lễ  

14.  NGUYỄN XUÂN NGUYỆN 23/7/1998 Nguyễn Văn Hoan Đỗ Thị Phai Lân Thịnh  

15.  NGUYỄN ĐỨC KHANG 22/02/2005 Nguyễn Đức An Nguyễn Thi Hảo Cả Am  

16.  NGUYỄN VĂN ĐẠT 17/7/2002 Nguyễn Đình Sang Nguyễn Thị Phƣơng Hòa Làng  

17.  NGÔ THẾ TẬP 03/6/2005 Ngô Văn Thể Vi Thị Tuyết Quất Du 2  

18.  PHẠM HỒNG SƠN 19/7/2002 Phạm Hồng Kỳ Phạm Thị Thƣờng Phúc Đình 
 



16 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 
19.  LƢƠNG MINH TUẤN 19/11/2004 Lƣơng Văn Miền Nguyễn Thị Mỹ Lệ Phúc Đình  

20.  TRƢƠNG VĂN HOÀNG 27/8/2002 Trƣơng Văn Oanh Nguyễn Thị Mến Cả Am 
 

21.  VI PHƢƠNG NAM 24/4/2002 Vi Văn Phƣơng Nguyễn Thị Tình Phúc Lễ  

22.  LƢƠNG MẠNH TIẾN 20/10/2002 Lƣơng Văn Nhất Lê Thị Thủy Cạng  

XVI Xã Phúc Sơn      

1.  NGUYỄN VĂN TUẤN 31/10/2005 Nguyễn Văn Hoan Vũ Thị Hảo Trám 
 

2.  PHẠM DƢƠNG  MINH 10/7/2005 Phạm Đình Nguyên Hà Thị Thảo Luông 
 

3.  NGUYỄN VĂN KIÊN 26/01/2005 Nguyễn Văn Nhâm Nguyễn Thị Huyền Khánh Châu 
 

4.  KHỔNG MINH THỨC 05/7/2004 Khổng Văn Thao Trần Thị Lƣơng Tiền Sơn 
 

5.  TẠ ĐÌNH QUYỀN 30/7/2001 Tạ Văn Bình Dƣơng Thị Huyền Khánh châu 
 

6.  LÊ ANH TÚ  30/01/2005 Lê Khánh Huyền Phạm Thị Hồng Giang Tiền Sơn  
 

7.  NGUYỄN TRUNG HIẾU 16/11/2005 Nguyễn Văn Hƣng Nguyễn Thị Ngọc Lý Cốt 
 

8.  HOÀNG QUANG HUY 21/5/2002 Hoàng Văn Hòa Hoàng Thị Nguyệt Luông 
 

9.  NGUYỄN NHẬT THÀNH 28/10/2002 Nguyễn Chí Thực Hoàng Thị Nguyệt Trám 
 

10.  LÊ HỒNG QUÂN 27/4/1999 Lê Đình Văn Tạ Thị Hà Đài Sơn 
 

11.  TRẦN VĂN TOẢN 24/7/1999 Trần Văn Thông Nguyễn Thị Duyên Khánh Châu 
 

XVII Xã Quang Tiến      

1.  NGUYỄN QUANG HUY 07/8/2001 Nguyễn Hữu Vĩnh Nguyễn Thị Ngọc Trấn Thành  

2.  LÊ MINH QUÂN 15/9/2005 Lê Duy Phƣơng Vũ Thị Nhung Chính Ngoài  

3.  BÙI VĂN TÀI 10/7/2005 Bùi Mạnh Đức Nguyễn Thị Thu Trang Tân Lập  

4.  NGUYỄN THÀNH LONG 25/5/2005 Nguyễn Văn Thạo Trần Thị Hảo Đồng Tiến  

5.  LÊ ĐẮC SINH 03/12/2003 Lê Đắc Chí Nguyễn Thị Tƣơi Chính Ngoài  



17 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

6.  LƢƠNG VĂN THẮNG 05/10/2000 Lƣơng Văn Kiên Nguyễn Thị Phú Đồng Sào 2  

7.  NGUYỄN MẠNH DŨNG 15/5/2005 Nguyễn Văn Định Nguyễn Thị Phƣợng Sậu  

8.  NGUYỄN THANH QUẤT 29/9/2005 Nguyễn Bá Triệu Dƣơng Thị Mai Minh Sinh  

9.  LÊ MINH CHIẾN 14/11/2000 Lê Văn Khiêm Phạm Thị Phƣơng Non Dài  

10.  THÂN VĂN QUỐC 20/11/1998 Thân Văn Điều Trần Thị Yến Non Dài  

11.  MAI VĂN THIỆN 12/8/2000 Mai Văn Lƣơng Thân Thị Nga Sậu  

XVIII Xã Quế Nham      

1  HỒ QUÝ TRỌNG 16/10/2005 Hồ Văn Thông Nguyễn Thị Hƣờng Đông La 
 

2  NGÔ XUÂN MAI 13/5/2003 Ngô Văn Sáng Lƣơng Thị Lan Ngọc Trì 
 

3  NGUYỄN TUẤN ĐẠT 19/3/2003 Nguyễn Văn Bản Giáp Thị Minh Tiền Đình 
 

4  NGUYỄN NGỌC TRƢỜNG SƠN 01/01/2003 Nguyễn Văn Vĩ (chết) Dƣơng Thị Tân Phú Khê 
 

5  NGUYỄN QUANG HUY 09/01/2003 Nguyễn Văn Tự Đỗ Thị Tiếp Phú Khê 
 

6  NGUYỄN VĂN HOÀI 26/4/2001 Nguyễn Văn Thu Lê Thị Tân Phú Khê 
 

7  TRẦN HOÀNG KHÁNH 23/8/2005 Trần Xuân Ngọc Hoàng Thị Mai Đông Bến 
 

8  NGUYỄN MINH TUẤN 27/5/2000 Nguyễn Văn Xuân Nguyễn Thị Tình Hai Khê 
 

9  NGUYỄN HUY HOÀNG 23/8/2005 Nguyễn Văn Duy Hà Thị Tuyết Hai Khê 
 

10  NGUYỄN MINH HIỂN 11/5/2003 Nguyễn Văn Nhiên Phạm Thị Tâm Ba Làng 
 

11  NGUYỄN VIỆT HOÀNG 20/7/2004 Nguyễn Văn Huy Vi Thị Nhiên 284 
 

12  NGUYỄN HẢI NAM 27/11/2002 Nguyễn Đức Chín Trần Thị Huyền Phú Khê 
 

13  NGUYỄN XUÂN HẢI 06/5/2001 Nguyễn Văn Tuyến Nguyễn Thị Mận Hai Khê 
 

14  GIÁP HOÀNG VIỆT 15/11/2005 Giáp Văn Xuyên Trần Thị Hƣờng Tiền Đình 
 

15  HÀ MINH HUẤN 11/7/2001 Hà Văn Cát Nguyễn Thi Oánh Núi 
 



18 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

16  NGUYỄN ĐỨC HUY 08/9/2005 Nguyễn Văn Hoán Nguyễn Thị Luyến Phú Khê 
 

17  NGUYỄN MẠNH DŨNG 02/10/2005 Nguyễn Hồng Chuyên Nguyễn Thị Huệ Phú Khê 
 

18  NGUYỄN VĂN TÂM 31/8/2000 Nguyễn Văn Tới Nguyễn Thị Hợi Phú Khê 
 

19  VŨ TRỌNG NGHĨA 11/10/1999 Vũ Văn Hải Nguyễn Thị Hòa Tiền Đình 
 

20  NGUYỄN VIỆT HÙNG 27/10/2002 Nguyễn Văn Tọa Giáp Thị Hƣờng Ba Làng 
 

XIX Xã Song Vân      

1  PHẠM VĂN HƢNG 15/3/2005 Phạm Văn Lập Bùi Thị Thúy Kỳ Sơn 
 

2  NGUYỄN VĂN ĐƢỢC 12/8/2005 Nguyễn Văn Hùng Đoàn Thị Viển Đông Lai 
 

3  DƢƠNG VĂN NGHĨA 15/4/2005 Dƣơng Văn Sang Dƣơng Thị Huyền Đông Lai 
 

4  HOÀNG XUÂN TRƢỜNG 20/6/2005 Hoàng Xuân Long Nguyễn Thị Hồng Trung Tiến 
 

5  TẠ VĂN PHÚC 24/7/2005 Tạ Văn Hạnh Trần Thị Vân Bùi 
 

6  DƢƠNG VĂN MINH 07/9/2002  Nguyễn Thị Bình Tè 
 

7  GIÁP VĂN PHÚ 25/11/2001 Giáp Văn Thọ Nguyễn Thị Thúy Hồng Phúc 
 

8  DƢƠNG VĂN QUYỀN 10/12/2005 Dƣơng Văn Quý Chu Thị Hằng Tân Lập 
 

9  GIÁP VIỄN DƢƠNG 23/6/2001 Giáp Thanh Đông Nguyễn Thị Thùy Tân Lập 
 

10  TẠ QUANG LỘC 16/11/2002 Tạ Văn Thuận Nguyễn Thị Hoa Ngò 
 

11  NGUYỄN MINH TÂM 21/11/2003 Nguyễn Văn Long Hoàng Thị Hƣờng Hoàng Vân 
 

12  TẠ ĐỨC TÀI 18/9/2004 Tạ Văn Khoát Dƣơng thị Cảnh Thôn Chậu 
 

13  DƢƠNG QUỐC NAM GIANG 02/11/2002 Dƣơng Văn Đạt Đặng Thị Dung Đông Lai 
 

14  NGUYỄN VĂN KHẢI 11/11/2001 Nguyễn Văn Bàng Mạc Thị Liên Kỳ Sơn 
 

15  HOÀNG VĂN HẢI 18/3/2001 Hoàng Văn Siu Nguyễn Thị Xuyến Trung Tiến 
 

16  TẠ VĂN ĐOÀN 12/05/2001 Tạ Văn Vƣợng Đoàn Thị Hân Giếng 
 



19 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

17  DƢƠNG QUỐC VIỆT 24/02/2001 Dƣơng Văn Vị Phạm Thị Hồng Tè 
 

18  PHẠM VĂN HIẾU 10/5/2005 Phạm Văn Sự Ninh Thị Xoa Kỳ Sơn 
 

19  NGUYỄN VĂN TÙNG 27/7/2001 Nguyễn Văn Oanh Tạ Thị Huệ Đông Lai 
 

20  DƢƠNG VĂN TRỌNG 20/10/2004 Dƣơng Văn Viên Trƣơng Thị Hồng Tè 
 

21  GIÁP VĂN BÌNH 30/3/1998 Giáp Văn Dung Lƣu Thị Dƣơng Bùi 
 

22  ĐỖ PHI HÙNG 28/6/2005 Đỗ Thành Đại Lê Thị Đƣờng Trung Tiến 
 

23  GIÁP TUẤN AN 08/6/2001 Giáp Văn Vũ Nguyễn Thị Hằng Bùi  

24  TẠ VĂN VŨ 15/6/2003  Bùi Thị Liên Giếng 
 

25  DƢƠNG VƢƠNG KỲ 03/7/2005 Dƣơng Văn Sỹ Dƣơng Thị Đài Chậu 
 

26  TẠ VĂN TRIỆU 20/02/2002 Tạ Văn Tĩnh Nguyễn Thị Huệ Đồng Kim 
 

27  DƢƠNG VĂN HOÀN 22/10/2000 Dƣơng Văn Hải Nguyễn Thị Nền Tè 
 

28  NGUYỄN VĂN TUYỀN 06/8/2000 Nguyễn Văn Tuấn Nguyễn Thị Hà Hoàng Vân 
 

29  DƢƠNG VĂN THÀNH 28/5/2000 Dƣơng Ngọc Trƣờng Giáp Thị Chuyển Hồng Phúc 
 

XX Xã Tân Trung      

1.  NGUYỄN TIẾN ANH 19/01/2002 Nguyễn Văn Tuấn Đỗ Thị Thủy Công Bằng 
 

2.  TRẦN VĂN HIỆN 26/8/2004 Trần Văn Thành Trần Thị Lƣợng Gia Tiến 
 

3.  GIÁP ĐỨC HIỆP 17/12/2004 Giáp Văn Tịch Nguyễn Thị Dung Quyên 
 

4.  NGUYỄN NGỌC NINH 13/10/2005 Nguyễn Văn Khánh Hoàng Thị Quyên Tân Long 
 

5.  NGUYỄN XUÂN TỈNH 26/3/2005 Nguyễn Xuân Tám Nguyễn Thị Mến Cao Kiên 
 

6.  NGUYỄN BẢO LỘC 24/9/2005 Nguyễn Văn Mƣời Trần Thị Huệ Cao Kiên  

7.  NGUYỄN BÁ LƢƠNG 30/01/2002 Nguyễn Bá Việt Đào Thị Hƣơng Đồng Điều 7 
 

8.  TRẦN ĐỨC THĂNG 22/8/2001 Trần Đức Thạch Trần Thị Đƣờng Tân Long 
 



20 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 
9.  NGUYỄN MẠNH HIẾU 26/6/2004 Nguyễn Văn Cừ (Chết) Phạm Thị Binh Ân Trù  

10.  NGUYỄN DUY TÀI 14/4/2003 Nguyễn Văn Tĩnh Nguyễn Thị Lan Đồng Điều 8 
 

11.  MẠC VĂN NHẤT 30/10/2001 Mạc Văn Lý Nguyễn Thị Chinh Giữa 
 

12.  LUYỆN QUANG ANH 12/4/2004 Luyện Văn Yên Dƣơng Thị Linh Đồng Điều 7 
 

13.  NGÔ MẠNH HƢNG 02/02/2000 Ngô Mạnh Toàn Lê Hồng Yến Ngoài 
 

14.  NGUYỄN VĂN VỊNH 14/5/2003 Nguyễn Văn Vinh Đỗ Thị Phƣợng Trong 
 

15.  LUYỆN VĂN BẢO 09/9/1999 Luyện Văn Việt Nguyễn Thị Cát Đồng Điều 7 
 

16.  NGUYỄN PHƢƠNG NAM 05/8/1999 Nguyễn Duy Hậu Đỗ Thị Mai Thị  

17.  NGUYỄN THẾ QUANG 19/8/2000 Nguyễn Thế Vinh Dƣơng Thị Thủy Giữa 
 

XXI Xã Việt Lập      

1.  NGUYỄN THẾ HIỂN 03/4/2005 Nguyễn Văn Lƣơng Nguyễn Thị Thúy Văn Miếu  

2.  NGUYỄN ĐỨC THUẬN 18/9/2000 Nguyễn Văn Hƣởng Nguyễn Thị Xuyến Nội Hạc  

3.  NGUYỄN VĂN QUÂN 28/12/2002 Nguyễn Văn Thêm Nguyễn Thị Yến Nội Hạc  

4.  ĐẶNG VĂN TRUNG 28/4/2002 Đặng Văn Huy Trần Thị Chiến Nội Hạc  

5.  TRẦN HỒNG SƠN 13/01/2000 Trần Văn Yên Hà Thị Vân Trong Giữa  

6.  TRẦN ĐỨC THIỆN 02/9/2002 Trần Văn Khƣơng Nguyễn Thị Liên Trong Giữa  

7.  TRẦN CHÍ THANH 01/3/2002 Trần Văn Xuân Giáp Thị Xuân Trong Giữa  

8.  TRẦN ANH HÀO 15/4/2002 Trần Văn Thủy Giáp Thị Hoa Trong Giữa  

9.  NGUYỄN VĂN MẠNH 11/9/2004 Nguyễn Mạnh Hùng Nguyễn Thị Nụ Lý  

10.  NGUYỄN VĂN THẮNG 03/10/2004 Nguyễn Văn Thiện Nguyễn Thị Thảo Cầu Cần  

11.  GIÁP TUẤN HIỆP 13/9/2000 Giáp Văn Mạnh Giáp Thị Hà Đông Am Vàng  

12.  GIÁP VĂN HUY 14/11/2003 Giáp Văn Anh Trần Thị Bằng Um Ngò  



21 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

13.  GIÁP QUANG HƢNG 16/7/2005 Giáp Văn Hiệp Nguyễn Thị Lan Um Ngò  

14.  NGUYỄN KHẮC TIẾN 24/8/2002 Nguyễn Khắc Tuyền Giáp Thị Yến Um Ngò  

15.  LÊ ĐỨC QUẢNG 03/02/2002 Lê Đức Hà Giáp Thị Thu Kim Tràng  

16.  GIÁP MINH CHIẾN 2001 Giáp Văn Khiêm Nguyễn Thị Dự Kim Tràng  

17.  NGUYỄN NGỌC ÁNH 12/7/2001 Nguyễn Văn Tƣ Ngô Thị Thắm Ngọc Trai  

18.  NGUYỄN VĂN CƢỜNG 26/8/2003 Nguyễn Văn Hiền Giáp Thị Yến Nguyễn  

19.  GIÁP HOÀNG ANH 18/02/2005 Giáp Văn Thuận Trần Thị Thu Hƣờng Đồng Sen  

20.  TRẦN TUẤN ANH 11/7/2003 Trần Văn Sản Nguyễn Thị Dung Trong Giữa  

21.  TRẦN XUÂN KHIÊM 17/7/2005 Trần Văn Khả Ngô Thị Phƣợng Trong Giữa  

22.  PHAN TUẤN DƢƠNG 21/8/2001 Phan Văn Thống Bùi Thị Hảo Cầu Cần  

23.  NGHIÊM ĐỨC VŨ 24/10/2001 Nghiêm Quốc Đạt Nguyễn Thị Tƣơi Cầu Cần  

24.  THÂN NGỌC KIÊN 24/7/1998 Thân Văn Cƣờng Nguyễn Thị Hà Nguyễn  

XXII Xã Việt Ngọc      

1.  VŨ MINH PHƢƠNG 10/7/2005 Vũ Đình Ngọc Dƣơng Thị Hảo Cầu Trại 
 

2.  NGUYỄN ĐỨC KHẮC 25/02/2005 Nguyễn ĐứcNghị Nguyễn Thị Lụa Đồng Gia  

3.  NINH HOÀI NAM 02/7/2000 Ninh Văn Tuấn Nguyễn Thị Hải Ngùi  

4.  ĐỖ VĂN PHONG 04/01/2001 Đỗ Văn Tạo Nguyễn Thị Hằng Tân Thể  

5.  NGUYỄN ĐĂNG DUNG 05/6/2002 Nguyến Tuấn Hùng Vũ Thị Luyến Đồng Gia  

6.  VŨ QUANG TÙNG 04/10/2000  Vũ Thị Sâm Chung Chính  

7.  NGUYỄN VĂN GIANG 08/8/2005 Nguyễn Văn Liêm Nguyễn Thị Ninh Cầu Trại  

8.  PHẠM NGUYỄN ANH TÚ 14/3/2005 Phạm Văn Anh Nguyễn Thị Thảo Ngùi  

9.  NGUYỄN ĐĂNG HỒNG MINH 16/5/2002 Nguyễn Nhƣ Quỳnh Đào Thị  Huệ An Lạc  



22 
 

 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Họ và tên Bố Họ và tên Mẹ 

Nơi cư trú 

(TDP) 

Ghi 

chú 

10.  NGUYỄN ĐĂNG LỰC 22/7/1999 Nguyễn Đăng Dung Nguyễn Thị Nhạn An Lạc  

11.  NGUYỄN TRƢỜNG SƠN 27/7/2005 Nguyễn Ngọc Chính Phan Thị Thu Hiền Tân Thể  

12.  NGUYỄN VĂN THUẬN 06/3/2000 Nguyễn Văn Vệ Lƣu Thị Toan Đồng Xứng  

13.  DƢƠNG MINH HIẾU 25/7/2001 Dƣơng Văn Bài Vũ Thị Nguyên Chung Chính  

14.  NGUYỄN TRỌNG HƢNG 11/12/2002 Nguyễn Duy Dũng Đào Thị Bẩy An Lạc  

15.  NGUYỄN TRỌNG KHOA 05/12/2005 Nguyễn Văn Tất Nguyễn Thị Dung Ngùi  

16.  NGUYỄN VĂN MINH 10/11/2005 Nguyễn Ngọc Sáng Vũ Thị Đoan Việt Hùng  

17.  VŨ VĂN MẠNH 06/10/2003 Vũ Văn Huỳnh Dƣơng Thị Thủy Tân Thể  

18.  GIÁP TRUNG NGUYÊN 11/02/2005 Giáp Văn Nam Trần Thị Diệu Linh Chung Chính  

 
 


		toannv@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T15:53:48+0700


		2024-02-05T07:57:33+0700


		2024-02-05T07:58:29+0700


		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-05T07:58:46+0700




